
REGIONE CALABRIA
GIUNTA REGIONALE

DIPARTIMENTO PRESIDENZA (PRES)
SETTORE 05 - INTERVENTI A SOSTEGNO DEI GIOVANI E DELLA PARITA' DI  

GENERE - SPORT

________________________________________________________________________________

Assunto il 25/01/2021 
    
Numero Registro Dipartimento: 46

DECRETO DIRIGENZIALE

“Registro dei decreti dei Dirigenti della Regione Calabria”

N°. 679 del 27/01/2021

OGGETTO: RETTIFICA PARZIALE DEL DECRETO DIRIGENZIALE N. 13392 DEL 14/12/2020 
"L.R. N. 28/2010- RR N. 8/2011- PIANO DI RIPARTO INTERVENTI PER ATTIVITA' E/O 
MANIFESTAZIONI SPORTIVE ANNO 2020 - IMPEGNO DI SPESA"- RIPUBBLICAZIONE 
ELENCHI.. 

Settore Ragioneria Generale – Gestione Spese

VISTO di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, in 
conformità all'allegato 4/2 del D.lgs. n. 118/2011

Sottoscritto daI Dirigente del Settore
GIORDANO UMBERTO ALESSIO

(con firma digitale)

Dichiarazione di conformità della copia informatica

Il  presente  documento,  ai  sensi  dell’art.  23-bis  del  CAD  e  successive  modificazioni  è  copia  conforme 
informatica del provvedimento originale in formato elettronico, firmato digitalmente, conservato in banca dati 
della Regione Calabria.

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



IL DIRIGENTE DI SETTORE

PREMESSO CHE in data 14/12/2020 è stato approvato il Decreto n. 13392, a conclusione di 
istruttoria delle pratiche pervenute,   recante approvazione “L.R. N. 28/2010- RR N. 8/2011-
Piano di  riparto  interventi  per  Attivita'  e/o  Manifestazioni  Sportive  anno  2020 -  impegno di  
spesa”, con il quale sono stati approvati: 

-l’allegato A) relativo all’elenco degli interventi ammessi a finanziamento ai sensi della L.R. 
28/2010 art. 14 (attività istituzionale);
-l’allegato B) relativo all’elenco degli interventi ammessi a finanziamento ai sensi della L.R. 
28/2010 art. 15 (manifestazioni sportive);
-l’allegato C) relativo all’elenco dei non ammessi con motivazione, attività istituzionale (art. 
14);
-l’allegato D) relativo all’elenco dei non ammessi con motivazione, manifestazioni sportive 
(art. 15);

CONSIDERATO CHE:
-L’amministrazione regionale, anche a seguito di segnalazioni pervenute mediante reclami, si 
avvedeva della presenza di alcuni errori materiali  e tecnici negli elenchi allegati e pubblicati  
mediante il Decreto n. 13392 del 14/12/2020; 
-All’esito di nuova ed attento vaglio delle domande pervenute,al fine di assicurare la continua 
rispondenza al pubblico interesse dell’attività amministrativa, si ritiene opportuno procedere alla 
rettifica del decreto n. 13392 del 14/12/2020 solo per quanto riguarda gli allegati A), B), C), D),  
previa eliminazione degli errori rinvenuti;
DATO ATTO CHE gli errori materiali e tecnici rinvenuti sono i seguenti:
-nell’allegato A) relativo all’elenco degli interventi ammessi a finanziamento ai sensi della L.R.  
28/2010 art.  14 (attività istituzionale) era stata inserita, per mero errore materiale, due volte  
l’ASD Jumping Basket;  non erano stati  inseriti,  per mero errore materiale,  l’ASD Ginnastica 
Virtus Reggio e l’ A.P.D. Magna Grecia di Reggio Calabria; pertanto l’allegato A) viene così 
modificato: al posto n. 25 viene inserita  l’A.P.D. Magna Grecia di Reggio Calabria e al posto  
124 l’ASD Ginnastica Virtus Reggio; 
-nell’allegato B) relativo all’elenco degli interventi ammessi a finanziamento ai sensi della L.R. 
28/2010 art. 15 (manifestazioni sportive) a seguito di nuovo riscontro, per mero errore materiale 
non  erano  state inserite alcune  associazioni;  pertanto  l’allegato  B)  viene  modificato  con 
l’inserimento del Circolo Tennis Altomonte, l’ASD Sport Promotion e l’ASD Attiva;
-nell’allegato C) relativo all’elenco dei non ammessi attività istituzionale (art. 14), a seguito di 
nuovo  riscontro, non  erano  state inserite alcune  associazioni;  pertanto  l’allegato  C) viene 
modificato con l’inserimento delle seguenti  associazioni la cui pratica è risultata incompleta:  
l’ASD Volley Melicucco, l’ASD Karate San Marco, l’ASD Blimgink;
-nell’allegato D) relativo all’elenco dei non ammessi, manifestazioni sportive (art. 15) a seguito 
di nuovo riscontro, per mero errore materiale non erano state inserite alcune associazioni; 
pertanto l’allegato D) viene modificato con l’inserimento di associazioni la cui istanza è risultata 
incompleta e l’inserimento di associazioni che non hanno ottemperato alla richiesta di 
presentazione dell’attestato di avvenuta manifestazione, inviata con pec del 5 gennaio 2021;
 RITENUTO, pertanto, di rettificare e integrare gli allegati approvando per l’effetto i nuovi allegati 
A), B), C) e D) parti integranti del presente decreto e che sostituiscono integralmente gli allegati 
A), B), C) e D) al Decreto Dirigenziale n. 13392 del 14/12/2020;
DATO ATTO che le rettifiche e integrazioni approvate con il presente decreto non comportano 
oneri di spesa aggiuntivi alla copertura finanziaria già approvata con il Decreto Dirigenziale n. 
13392 del 14/12/2020, impegno n. 8163/2020 di euro 360.000,00 sul capitolo  U5202011101;
VISTI
-il D.Lgs n.118/2011, art.57;
-la L.R. n. 47/2011 art. 4;

1

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



-la L.R. n. 7/96, “Norme sull’ordinamento della struttura organizzativa della Giunta Regionale e 
sulla Dirigenza Regionale” e s.m.i.;
-il D.P.G.R. n.354/1999, per come modificato ed integrato con Decreto del Presidente della 
Giunta Regionale n.206/2000”;
-la L. n. 241/1990 e s.m.i.;
-la L.R. n. 28/2010, “Norme in materia di Sport nella Regione Calabria” e smi;
-il Regolamento regionale n. 8 /2011 di attuazione della L.R. n. 28/2010;
-la L.R. n. 34 del 29/12/2020 – “Legge di stabilità regionale 2021”;
-la L.R. n. 35 del 29/12/2020 – Bilancio di previsione finanziario della Regione Calabria per gli 
anni 2021–2023;
-la DGR n. 512 del 30/12/2020 – Documento tecnico di accompagnamento al bilancio di 
previsione finanziario della Regione Calabria per gli anni 2021–2023 (artt. 11 e 39, c. 10, d.lgs. 
23/06/2011, n. 118);
-laDGR n. 513 del 30/12/2020 –Bilancio finanziario gestionale della Regione Calabria per gli 
anni 2021–2023 (art. 39, c. 10, d.lgs. 23/06/2011, n. 118)
-la D.G.R. n. 271 del 28 settembre 2020 ad oggetto “Struttura organizzativa della Giunta
regionale – approvazione modifiche al Regolamento Regionale n.3 del 19 febbraio 2019
e s.m.i.”
-la D.G.R. del 28 settembre 2020 n. 286 e il successivo D.P.G.R. del 01 ottobre 2020 n. 120 di 
conferimento dell’incarico di Dirigente Generale Reggente del Dipartimento Presidenza al Dott. 
Tommaso Calabrò;
-il decreto dirigenziale n. 10105 del 06/10/2020  di conferimento incarico di Dirigente Reggente 
del Settore  “Interventi a sostegno dei giovani e della parità di genere – Sport” all’Avv. Antonietta 
Trotta; 
ATTESTATA, sulla scorta dell’istruttoria effettuata, la regolarità amministrativa del presente atto;

DECRETA
per le motivazioni espresse in premessa, che qui si intendono integralmente approvate:

-rettificare e integrare gli allegati approvando per l’effetto i nuovi allegati A), B), C), D)  parti 
integranti del presente decreto e che sostituiscono integralmente gli allegati A), B), C) e D) al 
Decreto Dirigenziale n. 13392 del 14/12/2020 per le motivazioni esplicitate in premessa;
-approvare, per l’effetto, i nuovi allegati:  l’allegato A) relativo all’elenco degli interventi ammessi 
a finanziamento ai sensi della L.R. 28/2010 art. 14 (attività istituzionale); l’allegato B) relativo 
all’elenco degli interventi ammessi a finanziamento ai sensi della L.R. 28/2010 art. 15 
(manifestazioni sportive); l’allegato C) relativo all’elenco dei non ammessi con motivazione, 
attività istituzionale (art. 14); l’allegato D) relativo all’elenco dei non ammessi con motivazione, 
manifestazioni sportive (art. 15); rettificati e integrati per come in premessa, quali parti integranti 
e sostanziali del presente provvedimento;
-attestare che le rettifiche e integrazioni approvate con il presente decreto non comportano 
oneri di spesa aggiuntivi alla copertura finanziaria già approvata con il D.D. n. 13392 del 
14/12/2020, impegno n. 8163/2020 di euro 360.000,00 sul capitolo  U5202011101;
-provvedere alla pubblicazione del provvedimento sul BURC ai sensi della legge regionale 6 
aprile 2011 n. 11;
-dare atto che si provvederà agli obblighi di pubblicazione previsti nell’art.26 comma 2 del d.lgs. 
n.33 del 2013 e alle ulteriori pubblicazioni previste dal Piano triennale di prevenzione della 
corruzione ai sensi dell’art.7 bis comma 3 del d.lgs. n.33 del 2013.

Sottoscritta dal Responsabile del Procedimento
TORCHIO CATERINA

(con firma digitale)
Sottoscritta dal Dirigente 
TROTTA ANTONIETTA

(con firma digitale)

2

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



3

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



Pagina 1

ALLEGATO A

DIPARTIMENTO PRESIDENZA

SETTORE INTERVENTI A SOSTEGNO DEI GIOVANI  E DELLA PARITA' DI GENERE - SPORT

ELENCO AMMESSI A CONTRIBUTO ATTIVITA' ISTITUZIONALE ANNO 2020

O
r
d

.

DENOMINAZIONE  SOCIALE COMUNE CONTRIBUTO CONCESSO

1 ASD SOCIETA’ CICLISTICA GLI ARDITI TIRIOLO € 1.500,00

2 ASD PALLAVOLO PALMI PALMI € 2.500,00

3 JUMPING BASKET RC REGGIO CALABRIA € 1.500,00

4 NETS BASKET RC REGGIO CALABRIA € 1.500,00

5 SS REAL IONADI GIOVANI IONADI € 1.000,00

6 ASD ANDIAMO SOVERATO € 1.500,00

7 ASD CONFLENTI TREKKING CONFLENTI € 1.000,00

8 ASD AUSONIA REGGIO CALABRIA € 1.500,00

9 POLISPORTIVA ELIO SOZZI REGGIO CALABRIA € 3.000,00

10 ASD MAGIC CRATI FUTSAL RENDE € 5.000,00

11 ASD PILOTI PER PASSIONE SAMBATELLO € 1.500,00

12 ASD CALCIO SANGIOVANNESE SAN GIOVANNI IN FIORE € 1.500,00

13 ASD POLISPORTIVA ICARO 2010 CATANZARO € 2.500,00

14 APD FENIX CLUB REGGIO CALABRIA € 1.500,00

15 ACADEMY SPORT CENTER REGGIO CALABRIA € 1.500,00

16 ASD MILLENIUM CENTER GIZZERIA € 1.500,00

17 ASD BOTTEGHELLE BASKET REGGIO CALABRIA € 1.500,00

18 RENDE € 3.000,00

19 ASD PALLAVOLO DECOLLATURA DECOLLATURA € 1.000,00

20 ASD VOLLEY BOTRICELLO BOTRICELLO € 1.000,00

21 ASD ACCADEMIA CMR REGGIO CALABRIA € 1.500,00

22 ASD EUREKA VOLLEY SAN PIETRO A MAIDA € 2.500,00

23 ASI COMITATO REGIONALE REGGIO CALABRIA € 1.500,00

ASD CENTRO TAEKWONDO COSENZA 
DILETTANTISTICA

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



Pagina 2

24 ASD BASKET PELLARO REGGIO CALABRIA € 2.000,00

25 A.P.D. MAGNA GRECIA REGGIO CALABRIA € 1.000,00

26 ASD VIRTUS 1962 REGGIO CALABRIA € 3.500,00

27 ASD BIM BAM BASKET RENDE € 2.000,00

28 ASD ACADEMY REGGIO REGGIO CALABRIA € 1.500,00

29 ASD PALLAVOLO STELLA AZZURRA CATANZARO € 4.000,00

30 ASD REAL DANCE REGGIO CALABRIA € 1.000,00

31 ASD FUN SPORT CENTER SELLIA MARINA € 3.500,00

32 ASD YOUNG CLUB CATANZARO € 4.000,00

33 ASD MAGICA VOLLEY LAMEZIA TERME € 4.000,00

34 ASD POLISPORTIVA OLIMPIA BAGNARA BAGNARA CALABRA € 2.500,00

35 ADL BASKET SORRISO REGGIO CALABRIA REGGIO CALABRIA € 1.000,00

36 ASD SARANNO FAMOSI DANZA PELLARO € 1.000,00

37 ASD NEXT ATLAS LAMEZIA TERME € 5.000,00

38 SSD SPORT RING CATANZARO CATANZARO € 3.000,00

39 ASD POLISPORTIVA MONTALTO UFFUGO MONTALTO UFFUGO € 1.000,00

40 A. DIL. NUOVO BASKET SOCCORSO REGGIO CALABRIA € 2.000,00

41 G.M. VOLLEY 2000 CASTROLIBERO € 3.500,00

42 ASD NONNI SPRINT REGGIO CALABRIA € 1.000,00

43 ASD POLISPORTIVA CITTA’ DI COSENZA MARANO MARCHESATO € 5.000,00

44 TAEKWONDO TEAM COSENZA € 3.000,00

45 ASD SCUOLA VOLLEY V.AVOLIO CASTROVILLARI € 4.000,00

46 COSTA VIOLA VOLLEY VILLA S.GIOVANNI € 4.000,00

47 ASD KARATE GEMELLI VILLA S.GIOVANNI € 1.000,00

48 CSI CALABRIA REGGIO CALABRIA € 1.500,00

49 ASD POLISPORTIVA VIRTUS VIBO VALENTIA € 2.000,00

50 ASD VOLLEY SAN LUCIDO SAN LUCIDO € 4.000,00

51 AC ACQUAPPESA ASD     ACQUAPPESA € 1.000,00

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



Pagina 3

52 ASD NUOVA PALLAVOLO BISIGNANO BISIGNANO € 1.000,00

53 ASD PROGETTO DANZA REGGIO CALABRIA € 1.000,00

54 ASD TAEKWONDO SPEZZANO SILA SPEZZANO DELLA SILA € 3.000,00

55 ASD GRUPPO ATLETICO SPORTIVO CATANZARO € 4.000,00

56 ASD POLISPORTIVA ACQUAPPESA ACQUAPPESA € 1.000,00

57 PALLAVOLO CINQUEFRONDI CINQUEFRONDI € 4.000,00

58 ASD PALLAVOLO NAUSICA REGGIO CALABRIA € 1.000,00

59 USD SCALEA 1912 SCALEA € 1.000,00

60 ASD GALLICO CATONA 2018 REGGIO CALABRIA € 1.000,00

61 ASD VOLLEY SAN GIOVANNI IN FIORE SAN GIOVANNI IN FIORE € 2.000,00

62 SSD CALABRIA SWIM RACE CATANZARO € 2.500,00

63 ASD POLISPORTIVA MURIALDINA CORIGLIANO-ROSSANO € 1.000,00

64 ICARO ATLETICA REGGIO CALABRIA € 2.500,00

65 VOLLEY BALL KERMES SPEZZANO ALBANESE € 3.000,00

66 ASD VALLE DELL'ESARO COSENZA                 SANTA CATERINA ALBANESE € 1.000,00

67 ASD SPORTING CLUB CORIGLIANO CORIGLIANO-ROSSANO € 1.000,00

68 PALLAVOLO PAOLA PAOLA € 4.000,00

69 COSENZA PALLANUOTO COSENZA € 5.000,00

70 C.A. VOLLEY  GALLICO REGGIO CALABRIA € 2.000,00

71 VOLLEY CLUB NICOTERA NICOTERA € 2.000,00

72 ASD CROSSFIT REGGIO CALABRIA REGGIO CALABRIA € 1.500,00

73 POLISPORTIVA JET SANPIETRESE SAN PIETRO IN GUARANO € 1.000,00

74 ASD ARCHI CLUB REGGIO CALABRIA € 1.500,00

75 ASD MIRABELLA REGGIO CALABRIA € 1.000,00

76 ASD CALCIO FEMMINILE CATANZARO € 1.500,00

77 ASD S.A.G. - R.C. REGGIO CALABRIA € 1.000,00

78 ASD TAEKWONDO IN FIORE SAN GIOVANNI IN FIORE € 2.000,00

79 ASD ACSI PINK VOLO LAMEZIA TERME LAMEZIA TERME € 1.000,00

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



Pagina 4

80 ASD ROLLING BIKE REGGIO CALABRIA € 1.000,00

81 ASD SOCIETA' GINNASTICA GEBBIONE REGGIO CALABRIA € 1.000,00

82 ASD REAL ZUMPANO COSENZA € 1.000,00

83 CORIGLIANO VOLLEY SSD ARL CORIGLIANO-ROSSANO € 1.000,00

84 ASD POLISPORTIVA ACCADEMIA TENNIS CITTANOVA € 1.000,00

85 ASD LELEFANTE REGGIO CALABRIA € 1.000,00

86 ASD STELLA MARIS SOVERATO € 1.000,00

87 ASD PALLAVOLO MILANI CASTROLIBERO € 3.000,00

88 ASD CESTISTICA LAMEZIA 2.018 LAMEZIA TERME € 2.000,00

89 CENTRO WELLNESS ASD REGGIO CALABRIA € 1.000,00

90 ASD BOCCIOFILA VIBONESE VIBO VALENTIA € 1.500,00

91 ASD REAL ROGIT C5 CORIGLIANO ROSSANO € 5.000,00

92 ASD PRO LUDIS CATAFORIO € 1.000,00

93 ASD PALLAVOLO CROTONE CROTONE € 5.000,00

94 OPES COM.PROV. RC SIDERNO € 1.000,00

95 ASD REGGINA UIC REGGIO CALABRIA € 3.000,00

96 ASD KINEO BAGNARA CALABRA € 1.000,00

97 BOCCIOFILA VILLA ARANGEA REGGIO CALABRIA € 2.000,00

98 SSD PLANET FITNESS MARCELLINARA € 1.500,00

99 ASD LUDOS RAVAGNESE CALCIO REGGIO CALABRIA € 2.000,00

100 ASD PGS ORADONBOSCO REGGIO CALABRIA € 1.000,00

101 OLIMPIA 2000 REGGIO CALABRIA € 1.000,00

102 ASD MARTELLETTO SETTINGIANO SETTINGIANO € 1.000,00

103 ASD PGS ORATORIO SALESIANO ONLUS BOVA MARINA € 1.000,00

104 NEW TIME TENNIS TEAM LOCRI € 1.000,00

105 ASD HORNETS TKD CATANZARO € 2.000,00

106 ASD VOLLEY ACADEMY CERZETO € 1.000,00

107 LAMEZIA TERME € 4.000,00
SSD RICCARDO VIOLA TENNIS & SPORT A 
R.L.

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



Pagina 5

108 ASD BELVOLLEY BELVEDERE M.MO € 3.000,00

109 ASD CIRCOLO TENNIS SOVERIA MANNELLI SOVERIA MANNELLI € 2.500,00

110 ASD VOLLEY COSENZA COSENZA € 4.000,00

111 GIOIOSA IONICA € 1.500,00

112 ASD PALLAVOLO TAVERNA MONTALTO UFFUGO € 2.000,00

113 ASD VIS REGGIO CALABRIA REGGIO CALABRIA € 1.000,00

114 ASD ANDROMEDA POLISPORTIVA REGGIO CALABRIA € 1.500,00

115 ASD E.COSCARELLO CASTROLIBERO CASTROLIBERO € 1.000,00

116 ASD NEW KITEZONE REGGIO CALABRIA € 1.500,00

117 SS CALABRIA ASS. DILETT. REGGIO CALABRIA € 1.000,00

118 LUCK VOLLEY REGGIO CALABRIA € 1.000,00

119 PALLAVOLO MARIANO  MANCUSO CATANZARO € 1.000,00

120 ASD AREA BRUTIA VOLLEY COSENZA COSENZA € 5.000,00

121 VOLLEY REGHION REGGIO CALABRIA € 5.000,00

122 SSD LUMAKA BASKET REGGIO CALABRIA € 1.000,00

123 ASD DINAMICA REGGIO CALABRIA € 1.500,00

124 ASD GINNASTICA VIRTUS REGGIO REGGIO CALABRIA € 2.000,00

ASD SCUOLA ETICA E LIBERA DI 
EDUCAZIONE ALLO SPORT

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



Pagina 1

ALLEGATO B

DIPARTIMENTO PRESIDENZA

SETTORE INTERVENTI A SOSTEGNO DEI GIOVANI  E DELLA PARITA' DI GENERE - SPORT

ELENCO AMMESSI A CONTRIBUTO MANIFESTAZIONI SPORTIVE ANNO 2020

O
r
d

.

DENOMINAZIONE  SOCIALE COMUNE CONTRIBUTO CONCESSO

1 COMITATO REGIONALE F.I.T.A. CALABRIA CATANZARO € 3.500,00

2 CLUB VELICO CROTONE CROTONE € 4.500,00

3 ASD COMPAGNIA ARCIERI CLUB LIDO CATANZARO LIDO € 4.500,00

4 ASD FREELIFE GIOIOSA JONICA € 3.000,00

5 ASD POLISPORTIVA ARVO-LORICA COSENZA € 2.000,00

6 ISOLA AMBIENTE APNEA ISOLA CAPO RIZZUTO € 4.500,00

7 ASD MILETO MARATHON MILETO € 4.500,00

8 CENTRO IPPICO ODISSEO CARAFFA DI CATANZARO € 4.500,00

9 ASD GSS SPORT LAMEZIA TERME € 1.500,00

10 ASI COMITATO PROVINCIALE (RC) REGGIO CALABRIA € 1.500,00

11 ASD SWELL REGGIO CALABRIA € 3.000,00

12 ASD DEKAJU KOMBAT REGGIO CALABRIA € 1.500,00

13 ASD BLUE MOON REGGIO CALABRIA € 1.500,00

14 TENNIS CLUB CASTROVILLARI CASTROVILLARI € 1.000,00

15 STADIO PESCATORI FERROVIERI ASD REGGIO CALABRIA € 1.000,00

16 CIRCOLO TENNIS ALTOMONTE ALTOMONTE € 3.000,00

17 ASD SPORT PROMOTION REGGIO CALABRIA € 1.000,00

18 FISE COMITATO REGIONALE REGGIO CALABRIA € 4.000,00

19 ASD OPPIDO MAMERTINA RACING OPPIDO MAMERTINA € 1.500,00

20 ASD REGGINA VOLLEY REGGIO CALABRIA € 1.500,00

21 ACCADEMIA DEL TENNIS VILLA SAN GIOVANNI € 4.000,00

22 LEGA DANZA CALABRIA RENDE € 2.000,00

23 SCD JUNIOR TROPEA TROPEA € 1.500,00

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



Pagina 2

24 ASD BOYS MARINATE VIBO VALENTIA € 1.500,00

25 ASD CASTROLIBERO CASTROLIBERO € 2.000,00

26 POLISPORTIVA ACLI SETTECOLLI COSENZA € 3.000,00

27 USACLI COSENZA COSENZA € 1.500,00

28 USACLI COMITATO REGIONALE CALABRIA COSENZA € 2.000,00

29 A.R.C.A.S. COSENZA € 3.500,00

30 ASD ROMUALDO MONTAGNA COSENZA € 1.500,00

31 ASSOCIAZIONE CALABRESE ARBITRI DILETTANTI COSENZA € 2.000,00

32 ASD SPORTIVA E CULTURALE PANTA REI CATANZARO € 2.000,00

33 ASD TENNIS CLUB COSENZA COSENZA € 4.000,00

34 ASD ASSOCIAZIONE FRANCESCA CERZOSO DOMANICO € 3.000,00

35 OPES COMITATO PROVINCIALE COSENZA COSENZA € 1.500,00

36 ASD CENTRO POLISPORTIVO POTAME DOMANICO € 1.000,00

37 ASD PF D'UGLIA ACRI € 2.000,00

38 REGGIO CALABRIA € 1.000,00

39 ASD POTAME ADVENTURE PARK DOMANICO € 3.000,00

40 ASD PALEXTRA CLUB REGGIO CALABRIA € 4.000,00

41 ASD ATTIVA REGGIO CALABRIA € 2.000,00

42 ASD ARGHILLA' REGGIO CALABRIA € 1.500,00

43 ASC COMITATO PROV. RC REGGIO CALABRIA € 3.000,00

44 ASD ERMES COSENZA € 2.500,00

45 ASD LEGA CALCIO COSENZA RENDE € 1.000,00

 

POLISPORTIVE GIOVANILI SALESIANE (PGS) - 
COMITATO REGIONALE DELLA CALABRIA

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



Pagina 1

ALLEGATO C

DIPARTIMENTO PRESIDENZA

SETTORE INTERVENTI A SOSTEGNO DEI GIOVANI  E DELLA PARITA' DI GENERE - SPORT

ELENCO SOGGETTI NON AMMESSI A CONTRIBUTO ATTIVITA' ISTITUZIONALE ANNO 2020

O
r
d

.

DENOMINAZIONE  SOCIALE COMUNE MOTIVO DELL'ESCLUSIONE

1 ASD NUOVA INDOMITA COLOSIMI COLOSIMI Manca Modello D

2 ASD RC GALLINA CALCIO REGGIO CALABRIA Mancano Modelli A e B

3 SCHERMA REGGIO ASD REGGIO CALABRIA

4 ASD ACCADEMIA DEL TENNIS VILLA SAN GIOVANNI

5 ASD GIADA GUARDAVALLE

6 ASD APS KOROIBOS SATRIANO M.NA

7 COMITATO REGIONALE FIGC CATANZARO

8 ASD VOLLEY BIANCO-BOVALINO BOVALINO Manca Modello D

9 PALLAVOLO SAVERIO MACHEDA REGGIO CALABRIA

10 PALMI Mnanca Modello D

11 ASD PRASAR TIRIOLO Mnanca Modello D

12 ASD DEA VOLLEY POLISTENA

13 ASD GALLINESE DL REGGIO CALABRIA Fuori Termine

14 ASD AMICI DEL CALCETTO COSENZA Fuori Termine

15 USC PALMESE 1912 ASD PALMI Fuori Termine

16 ASD ERAKLES SCUOLA KARATE RENDE Fuori Termine

17 ASD SAN LUCA SAN LUCA Fuori Termine

18 REGGIO CALABRIA

19 ASD VOLLEY MELICUCCO MELICUCCO Manca Attestato

20 SAN MARCO ARGENTANO

21 ASD BLIMGINK SOVERATO Manca Attestato

Manca Certificato Coni ed Attestato 
Federazione

Non Conforme - Manca Bilancio di 
Previsione

Modello A non conforme - Modelli Be D 
mancano

Modello A errato - Modelli B e D 
mancano

Richiesta contributo per partecipazione 
manifestazione anno 2019 - Modelli C e 
D non compilati

Manca Verbale approvazione Bilancio 
2020

SSD PALLAVOLO FRANCO TIGANO 
PALMI

Mancano: certificato Coni, attestato 
federazione, modelli A e B

ASD POLISPORTIVA REGGIO 
FIAMMA

incompleta mancano certificato 
coni,attestato, statuto , cod.fisc.

ASD KARATE SAN MARCO 
ARGENTANO

Manca Attestato e Certificato Codice 
Fiscale

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



Pagina 1

ALLEGATO D

DIPARTIMENTO PRESIDENZA

SETTORE INTERVENTI A SOSTEGNO DEI GIOVANI  E DELLA PARITA' DI GENERE - SPORT

ELENCO SOGGETTI NON AMMESSI A CONTRIBUTO MANIFESTAZIONI SPORTIVE ANNO 2020

O
r
d

.

DENOMINAZIONE  SOCIALE COMUNE MOTIVO DELL'ESCLUSIONE

1 ASD VOLLEY REGHION REGGIO CALABRIA manca tu�a la documentazione

2 ASD ATLETICA SCIUTO REGGIO CALABRIA

3 ASD E CULTURALE FZ SERVICE BISIGNANO

4 ASD ELISIR CROSIA

5 SAPIENZA KITE SURF CORIGLIANO-ROSSANO manca pec

6 ASD ARMANDO GATTO CASSANO ALLO JONIO

7 ATLETICA AVIS CURINGA CURINGA

8 FORTITUDO CALCIO REGGIO CALABRIA manca a�estato

9 ASD BADMINTON CLUB FILIPPELLI SCALEA

10 ASD PILOTI PER PASSIONE SAMBATELLO

11 VILLA SAN GIOVANNI la modulis)ca non e’ conforme

12 BABY STARS JOLLY REGGIO CALABRIA manca a�estato

13 ASD KOROIBOS SATRIANO modulis)ca non conforme ; manca la pec

14 ASD GIADA GUARDAVALLE

15 ASD ARCOBALENO REGGIO CALABRIA manca a�estato

16 REAL ARANGEA ASD REGGIO CALABRIA manca a�estato

17 ASD ROLLING BIKE REGGIO CALABRIA domanda pervenuta a manifestazione svolta

18 ASD VOLLEY INSIEME RC REGGIO CALABRIA manca a�estato

19 ASD PRO BAGNARA BAGNARA CALABRA

20 DON RUSSO VOLLEY CLUB CETRARO manca a�estato

21 ASD PROGETTO SALSA REGGIO CALABRIA mancano modelli C e D

22 SCI CLUB ERMES CROTONE CROTONE manca statuto ; cer)ficato iscrizione registro coni;

23 ASD PGS ORATORIO SALESIANO ONLUS BOVA MARINA manca l'a�o cos)tu)vo e lo statuto;

24 ACD BIANCO BIANCO

mancano a�estazione rilasciata dalla federazione; 
modulis)ca non conforme; relazione illustra)va; 
copia cedola c.f. associazione; copia documento 
iden)ta’
mancano copia a�o cos)tu)vo e statuto; cer)ficato 
iscrizione registro coni; a�estato federazione; 
relazione illustra)va; copia cedola c.f.; copia 
documento riconoscimento  

manca a�estato federale; manca relazione 
illustra)va; il c.f. riporta altro nomina)vo come 
legale rappresentante.

 mancano il cer)ficato d'iscrizione al registro 
nazionale del coni, l'a�estazione rilasciata da 
federazione e altro
mancano )mbro e firma su tu5 i modelli, 
documento iden)tà, copia cedola c.f. associazione, 
a�o cos)tu)vo e statuto sociale  

comunicato con pec del 02/12 che la manifestazione 
non si è tenuta

manca a�estazione asi ,l’associazione ha presentato 
domanda di richiesta per contribu) anche per 
a5vita’ spor)va

AS CENTRO NUOTO SUB VILLA SAN 
GIOVANNI

manca cedola c.f.; modulis)ca non conforme ; 
manca la pec

manca a�estato, documento iden)tà, copia cedola 
codice fiscale

 manca il cer)ficato d'iscrizione al registro nazionale 
del coni

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



Pagina 2

25 APD BRANCALEONE BRANCALEONE

26 ATLETICO SAN LUCIDO SAN LUCIDO manca a�estato

27 ASD E. COSCARELLO CASTROLIBERO CASTROLIBERO

28 ASD MOTOCLUB CORIGLIANO-ROSSANO CORIGLIANO-ROSSANO

29 AS CIRCOLO TENNIS S.ELIA (PALMI) PALMI manca statuto

30 ASD NEW KITE ZONE REGGIO CALABRIA manca cer)ficato iscrizione registro coni

31 STUDIO DANZE MAGNELLI SAN PIETRO IN GUARANO manca a�estato federale

32 ASD TRIATHLON MOTIVATION MANCA non conforme e priva di ogni documentazione

33 ACLI OMNIA COSENZA

34 BOCCIOFILA CORVO CATANZARO

35 ASD FREESPIRITS REGGIO CALABRIA

36 ASD SUPER DANCE AMANTEA manca cer)ficato iscrizione registro nazionale coni

37 ASD DENSER COSENZA manca cer)ficato coni

38 ASD ASSOCIAZIONE TERSICORE COSENZA  modelli non firma); manca a�estato federale

39 BISIGNANO

40 ASD MONTAGNA COSENZA 2012 COSENZA manca cedola codice fiscale  

41 FIPAV COMITATO TERR.LE REGGIO C. REGGIO CALABRIA manca a�estato

42 BASKET NUOVA JOLLY REGGIO CALABRIA manca a�estato

43 SS CALABRIA SOCIETA' DILETTANTISTICA REGGIO CALABRIA

44 SSD POL. D. GI.A.RE. RL REGGIO CALABRIA

45 ASD AUSONIA SUB REGGIO CALABRIA

46 ASD KINEO BAGNARA CALABRA

47 ASD FUN SPORT CENTER SELLIA MARINA

48 ASD ANDIAMO SOVERATO finanziata a5vità

49 BASKET PELLARO REGGIO CALABRIA finanziato a5vità

50 FIDAL COMIT. REG. CALAB. REGGIO CALABRIA

manca l'a�o cos)tu)vo e lo statuto;  il cer)ficato 
d'iscrizione al coni; a�estato federazione; cer)ficato 
di a�ribuzione codice fiscale e/o par)ta iva.

hanno comunicato via pec in data 02/12/2020 che la 
manifestazione non si è tenuta

 a�estato federale presentato non firmato e non 
)mbrato

dichiarazione sos)tu)va non riferita al legale 
rappresentante dell’Associazione

manca copia documento iden)ta’ legale 
rappresentante

manca tu�a la documentazione presen) solo i 
modelli

ASSOCIAZIONE SBANDIERATORI 
BESIADIAES

manca cer)ficato iscrizione registro coni(inviato in 
data successiva alla presentazione della domanda))

hanno comunicato con pec del 02/12/2020 che la 
manifestazione non si è tenuta

hanno comunicato via pec del 07/12/2020 che la 
manifestazione non si è tenuta

hanno comunicato via pec in data 02/12/2020 che la 
manifestazione non si è tenuta

 comunicato via email in data 17/11/2020 che la 
manifestazione non è stata effe�uata

comunica con pec del 09/12/2020 che la 
manifestazione non si è tenuta

comunica con pec del 11/12/2020 che la 
manifestazione non si è tenuta

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



Pagina 3

51 ROSSO SCUDERIA CATANZARO ASD CATANZARO manca a�estato iniziale

52 ASD CARIATI MARINE POWER CARIATI

53 ASD LUIGI COLUCCIO ROCCELLA IONICA modello d non firmato e non )mbrato

54 ASD RUGBY RENDE RENDE

55 DELEGAZIONE REGIONALE FIR CALABRIA RENDE

56 ASD TENNISTAVOLO BAGNARA BAGNARA manca a�estato

57 REGGIO CALABRIA finanziata a5vita’

58 OPES COMITATO PROVINCIALE COSENZA COSENZA fuori termine finanziata altra manifestazione

59 USD AFRICO AFRICO Manca A�estato

60 TENNIS TAVOLO CASPER REGGIO CALABRIA Manca A�estato

61 SSD COSENZA NUOTO COSENZA Manca Cer)ficato Coni

62 ASD SNOW FAMILY REGGIO CALABRIA Manca A�estato

63 ASD ROTA GRECA ROTA GRECA Manca A�estato

64 POLISPORTIVA ACQUAPPESA ACQUAPPESA Manca A�estato e Cer)ficato Coni

65 ASD MARTIAL & GYM REGGIO CALABRIA

66 REGGIO CALABRIA

67 ASD MEDITERRANEO REGGIO CALABRIA

68 ASD CERZETO K91 CERZETO L’A�estato non riporta data e luogo di svolgimento

69 ASD AMARANTO BOXE REGGIO CALABRIA

70 ASD BASKET IN CARROZZINA REGGIO CALABRIA

71 ASD IL GRIFONE ROSSANO Ha presentato solo modulis)ca

72 CIRCOLO TENNIS ROCCO POLIMENI REGGIO CALABRIA Non ha usato i format indica)

73 SETTORE CALCIO ASC REGGIO CALABRIA REGGIO CALABRIA

74 GROOVE DANCE STUDIO REGGIO CALABRIA

75 ASD PRETTY WOMAN REGGIO CALABRIA

comunicano con pec del 04/12/2020 che la 
manifestazione non si è tenuta

non hanno trasmesso a�estato di avvenuta 
manifestazione nei termini indica) con pec 02/12/2020

non hanno trasmesso a�estato di avvenuta 
manifestazione nei termini indica) con pec 02/12/2020

CIP CALABRIA - COMITATO PARALIMPICO 
CALABRIA

A�o Cos)tu)vo e Statuto Sociale non riportano 
registrazione

ASD CULTURA E SPORT MEDITERRANEO 
ARTE

comunicano con pec del 10/01/2021 che la 
manifestazione non si è tenuta

Incongruenza tra codice fiscale e legale 
rappresentante

Incongruenza tra codice fiscale e legale 
rappresentante

Incongruenza tra codice fiscale e legale 
rappresentante

non hanno trasmesso a�estato di avvenuta 
manifestazione nei termini indica) con pec 05/01/2021

non hanno trasmesso a�estato di avvenuta 
manifestazione nei termini indica) con pec 05/01/2021

non hanno trasmesso a�estato di avvenuta 
manifestazione nei termini indica) con pec 05/01/2021

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



R E G I O N E  C A L A B R I A
REGIONE CALABRIA
GIUNTA REGIONALE

DIPARTIMENTO BILANCIO, PATRIMONIO E FINANZE
SETTORE Ragioneria Generale – Gestione Spese

N. 46/2021 
DIPARTIMENTO  PRESIDENZA  (PRES)  SETTORE  05  -  INTERVENTI  A 
SOSTEGNO DEI GIOVANI E DELLA PARITA' DI GENERE - SPORT 

OGGETTO: RETTIFICA PARZIALE DEL DECRETO DIRIGENZIALE N. 13392 DEL 
14/12/2020  "L.R.  N.  28/2010-  RR  N.  8/2011-  PIANO  DI  RIPARTO 
INTERVENTI PER ATTIVITA' E/O MANIFESTAZIONI SPORTIVE ANNO 2020 - 
IMPEGNO DI SPESA"- RIPUBBLICAZIONE ELENCHI.

SI ESPRIME

VISTO di regolarità contabile, in ordine alla spesa, attestante la copertura finanziaria, in conformità 
all’allegato 4/2 del D.lgs. n. 118/2011

Catanzaro, 26/01/2021 Sottoscritta dal Dirigente del Settore
GIORDANO UMBERTO ALESSIO

(con firma digitale)

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.


